O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

29 de Janeiro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

Portaria nº. 14/2021
De: 04.01.2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÕES – BAHIA, no uso
de suas atribuições legais:

RESOLVE:

NOMEAR, MATEUS MOREIRA DOS SANTOS, cadastro nº 00095 para o cargo de Assessor
Parlamentar do vereador JOILSON GUIMARÃES SILVA, Símbolo AP-II, do Quadro de servidores da
CÂMARA DE VEREADORES DE POÇÕES, criado pela Lei Municipal nº. 993/2013 de 06.03.2013 e
modificado pela Lei Municipal nº. 1.331/2021 de 26.11.2021

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Poções - Bahia, em 04 de
Janeiro de 2021.

JOSÉ MAURO DIAS MACEDO
PRESIDENTE